1 Borsa della durata di 9 mesi, eventualmente rinnovabile. 

Titolo dell’attività di ricerca da svolgere: “Controllo Avanzato di Rilevazione della 

faTica post-ictus nella riabilitazionE robotica per nuovi Standard di trattamento 

Innovativi e Ottimizzati”. La spesa pari ad un importo complessivo di € 20.343,75 

(ventimilatrecentoquarantatre/75) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico 

dell’Ente IRAP, graverà interamente sui fondi del progetto “Controllo Avanzato 

di Rilevazione della faTica post-ictus nella riabilitazionE robotica per nuovi 

Standard di trattamento Innovativi e Ottimizzati” – Acronimo: